
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Россия (495)268-04-70

Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93

Гидронасосы Brevini серии OT200



20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840
M63013M84020

22,50 170 210 2500 57,35 118,2
25,10 170 122,059,252500210
28,00 140 180 2500 61,35 126,2
30,00 130 170 2000 62,75 129,0

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

41,50

45,15
47,15
48,60
51,50

40,00

100,7

93,80
97,80

86,50
89,50

83,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Corpo con bocche a flangia

Albero conico ( 1:8 )

Flangia standard Europeo

106,5300024020020,00

13 M6

43,00



43,00

M613

20,00 200 240 3000 106,5

83,50

89,50
86,50

97,80
93,80

100,7

40,00

51,50
48,60
47,15
45,15

41,50

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

129,062,75200017013030,00
126,261,35250018014028,00

210 2500 59,25 122,017025,10
118,257,35250021017022,50

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

( cc/rev ) ( r.p.m)( bar )

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

Body for European flanges

Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange



14G1/216G3/4129,062,75200017013030,00
14G1/216G3/4126,261,35250018014028,00

210 2500 59,25 122,0 G3/4 16 G1/2 1417025,10
14G1/216G3/4118,257,35250021017022,50

43,00

14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

20,00 200 240 3000 106,5

Flangia standard Europeo

Albero conico ( 1:8 )

Corpo con bocche filettate ( GAS )

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata ( vedere tabella )

Pompa

Serie 

83,50

89,50
86,50

97,80
93,80

100,7

40,00

51,50
48,60
47,15
45,15

41,50

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )



( cc/rev )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( r.p.m)
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

41,50

45,15
47,15
48,60
51,50

40,00

100,7

93,80
97,80

86,50
89,50

83,50

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

Body with threated ports ( BSP )

Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange

106,5300024020020,00

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

43,00

22,50 170 210 2500 57,35 118,2 G3/4 16 G1/2 14
25,10 170 14G1/216G3/4122,059,252500210
28,00 140 180 2500 61,35 126,2 G3/4 16 G1/2 14
30,00 130 170 2000 62,75 129,0 G3/4 16 G1/2 14

S
D



45,00

M620

20,00 200 240 3000 108,5

85,50

91,50
88,50

99,80
95,80

102,7

42,00

53,50
50,60
49,15
47,15

43,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

131,064,75200017013030,00
128,263,35250018014028,00

210 2500 61,25 124,017025,10
120,259,35250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( mm )( giri/min. )( cc/giro ) ( bar ) ( bar )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Flangia standard Tedesca

Albero conico ( 1:5 )

Corpo con bocche a flangia



German standard flange

Taper shaft ( 1:5 )

Body for German flanges

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

( bar ) ( r.p.m)( cc/rev )

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 59,35 120,2
25,10 170 124,061,252500210
28,00 140 180 2500 63,35 128,2
30,00 130 170 2000 64,75 131,0

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

43,50

47,15
49,15
50,60
53,50

42,00

102,7

95,80
99,80

88,50
91,50

85,50

108,5300024020020,00

20 M6

45,00



Albero DIN 5482 B 17x14

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 59,35 120,2
25,10 170 124,061,252500210
28,00 140 180 2500 63,35 128,2
30,00 130 170 2000 64,75 131,0

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

43,50

47,15
49,15
50,60
53,50

42,00

102,7

95,80
99,80

88,50
91,50

85,50

108,5300024020020,00

20 M6

45,00

( cc/giro ) ( bar )( bar ) ( giri/min. ) ( mm )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( ved ere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Corpo con bocche a flangia

Flangia standard Tedesca



45,00

M620

20,00 200 240 3000 108,5

85,50

91,50
88,50

99,80
95,80

102,7

42,00

53,50
50,60
49,15
47,15

43,50

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

131,064,75200017013030,00
128,263,35250018014028,00

210 2500 61,25 124,017025,10
120,259,35250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( cc/rev ) ( r.p.m)( bar )

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

Body for German flanges

DIN 5482 B 17x14 shaft

German standard flange



Corpo con bocche a flangia

Albero conico ( 1:5 )

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata ( vedere tabella )

Pompa

Serie 

( bar )( bar )( cc/giro ) ( giri/min. ) ( mm )

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 56.85 117.7
25,10 170 121.558.752500210
28,00 140 180 2500 60.85 125.7
30,00 130 170 2000 62.25 128.5

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

41.00

45.65
46.65
48.10
51.00

39.50

100.2

93.30
97.30

86,00
89,00

83,00

103,5300024020020,00

20 M6

42.50

Flangia standard Tedesca



42.50

M620

20,00 200 240 3000 103,5

83,00

89,00
86,00

97.30
93.30

100.2

39.50

51.00
48.10
46.65
45.65

41.00

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

128.562.25200017013030,00
125.760.85250018014028,00

210 2500 58.75 121.517025,10
117.756.85250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Taper shaft ( 1:5 )

Body for German flanges

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

German standard flange



42.50

M620

20,00 200 240 3000 103,5

83,00

89,00
86,00

97.30
93.30

100.2

39.50

51.00
48.10
46.65
45.65

41.00

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

128.562.25200017013030,00
125.760.85250018014028,00

210 2500 58.75 121.517025,10
117.756.85250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( mm )( giri/min. )( cc/giro ) ( bar ) ( bar )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero conico ( 1:5 )

Corpo con bocche a flangia

Flangia standard Tedesca



S
D Clockwise

Anti-clockwise
Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

Body for German flanges

Taper shaft ( 1:5 )

( mm )( r.p.m)( bar )( bar )( cc/rev )

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 56.85 117.7
25,10 170 121.558.752500210
28,00 140 180 2500 60.85 125.7
30,00 130 170 2000 62.25 128.5

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

41.00

45.65
46.65
48.10
51.00

39.50

100.2

93.30
97.30

86,00
89,00

83,00

103,5300024020020,00

20 M6

42.50

German standard flange



42.50

M620

20,00 200 240 3000 103,5

83,00

89,00
86,00

97.30
93.30

100.2

39.50

51.00
48.10
46.65
45.65

41.00

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

128.562.25200017013030,00
125.760.85250018014028,00

210 2500 58.75 121.517025,10
117.756.85250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( mm )( giri/min. )( cc/giro ) ( bar ) ( bar )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero a penna 

Corpo con bocche a flangia

Flangia standard Tedesca



S
D Clockwise

Anti-clockwise
Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

Body for German flanges

Tang shaft

German standard flange

( mm )( r.p.m)( bar )( bar )( cc/rev )

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 56.85 117.7
25,10 170 121.558.752500210
28,00 140 180 2500 60.85 125.7
30,00 130 170 2000 62.25 128.5

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

41.00

45.65
46.65
48.10
51.00

39.50

100.2

93.30
97.30

86,00
89,00

83,00

103,5300024020020,00

20 M6

42.50



Corpo con bocche a flangia

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata ( vedere tabella )

Pompa

Serie 

( bar )( bar )( cc/giro ) ( giri/min. ) ( mm )

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

22,50 170 210 2500 56.85 117.7
25,10 170 121.558.752500210
28,00 140 180 2500 60.85 125.7
30,00 130 170 2000 62.25 128.5

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

41.00

45.65
46.65
48.10
51.00

39.50

100.2

93.30
97.30

86,00
89,00

83,00

103,5300024020020,00

20 M6

42.50

Albero a penna 

Flangia standard Tedesca



42.50

M620

20,00 200 240 3000 103,5

83,00

89,00
86,00

97.30
93.30

100.2

39.50

51.00
48.10
46.65
45.65

41.00

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

128.562.25200017013030,00
125.760.85250018014028,00

210 2500 58.75 121.517025,10
117.756.85250021017022,50

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

German standard flange

Tang shaft 

Body for German flanges

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A 9T 16/32 DP

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

Corpo con bocche a flangia



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

SAE- A  flange

SAE A -9T 16/32 DP shaft

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

Body for European flanges



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Corpo con bocche filettate ( GAS )

Albero SAE-A 9T 16/32 DP

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2 G3/4 16 G1/2 14
25,10 170 14G1/216G3/4123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2 G3/4 16 G1/2 14
30,00 130 170 2000 63,75 130,0 G3/4 16 G1/2 14



14G1/216G3/4130,063,75200017013030,00
14G1/216G3/4127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,0 G3/4 16 G1/2 1417025,10
14G1/216G3/4119,258,35250021017022,50

44,00

14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

SAE- A  flange

SAE A -9T 16/32 DP shaft

Body with threated ports ( BSP )



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

Flangia SAE A 

Albero SAE-A 9T 16/32 DP

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata ( vedere tabella )

Pompa

Serie 

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

Corpo con bocche O-ring boss

C C

7/8-14UNF-2B

7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B



Body with O-ring boss ports 

SAE A -9T 16/32 DP shaft

SAE- A  flange

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

( mm )( r.p.m)( bar )( bar )( cc/rev )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B

7/8-14UNF-2B

CC



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A 11T 16/32 DP

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

Corpo con bocche a flangia



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

SAE- A  flange

SAE A -11T 16/32 DP shaft

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

Body for European flanges



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A 11T 16/32 DP

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

Corpo con bocche filettate (GAS)

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
G3/4 16 G1/2 14



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

SAE- A  flange

SAE A -11T 16/32 DP shaft

Body with threated ports (BSP)

14G1/216G3/4
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4
14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A 11T 16/32 DP

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

Corpo con bocche O-Ring Boss

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B

7/8-14UNF-2B

CC



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

SAE- A  flange

SAE A-11T 16/32 DP shaft

Body with O-Ring Boss ports

C C

7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B



Corpo  con bocche a flangia

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( ved ere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A Cilindrico 15.87

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

SAE- A  flange

Straight shaft  15.87

Body for European flanges

Clockwise
Anti-clockwiseS

D

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A Cilindrico 15.87

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
G3/4 16 G1/2 14

Corpo con bocche filettate ( GAS )



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

SAE- A  flange

Straight shaft  15.87

Clockwise
Anti-clockwiseS

D

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series

14G1/216G3/4
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4
14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

Body with threated ports ( BSP )



1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B

7/8-14UNF-2B

CC

Corpo  con bocche O-ring boss

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

42,50

46,15
48,15
49,60
52,50

41,00

101,7

94,80
98,80

87,50
90,50

84,50

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Albero SAE-A Cilindrico 15.87

Flangia SAE A 

107,5300024020020,00

44,00

22,50 170 210 2500 58,35 119,2
25,10 170 123,060,252500210
28,00 140 180 2500 62,35 127,2
30,00 130 170 2000 63,75 130,0



130,063,75200017013030,00
127,262,35250018014028,00

210 2500 60,25 123,017025,10
119,258,35250021017022,50

44,00

20,00 200 240 3000 107,5

84,50

90,50
87,50

98,80
94,80

101,7

41,00

52,50
49,60
48,15
46,15

42,50

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

7/8-14UNF-2B

7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm ) C C

SAE- A  flange

Straight shaft  15.87

Body with O-ring boss ports 

Clockwise
Anti-clockwiseS

D

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Series



69.30

M613

20,00 210 240 3000 132.80

Flangia standard Europeo

Albero parallelo 18

Supporto con cuscinetto

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata ( vedere tabella )

Pompa

Serie 

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

250
250
250
250
250
230

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021018022,50

20 40 M8 13 30 M6
40 M8 13 30 M6

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

20

Corpo con bocche a flangia



( mm )( r.p.m)( bar )( bar )( cc/rev )

22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

132.80300024020020,00

69.30

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

Front bearing

Straight shaft  18

European standard flange

20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840
M63013M84020

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

13 M6

Body for European flanges

( cc/rev )



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero parallelo 18

Flangia standard Europeo

132.80300024020020,00

69.30

Corpo con bocche filettate ( GAS )

14G1/216G3/4
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4
14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2



G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
G3/4 16 G1/2 14

69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Straight shaft  18

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

European standard flange

Body with threated ports ( BSP )



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero parallelo 18

Flangia standard Europeo

132.80300024020020,00

69.30

M620
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

Corpo con bocche a flangia



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Straight shaft  18

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

European standard flange

M620
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6

20
20
20

15
15
15
15

15
15
15

40
40
40
40 35

35
35
35

20 40 M6

M6
M640

4020
20

35
35
35

20 40 M6 15 35 M6
40 M6 15 35 M6

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

20

Body for German flanges



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero parallelo 22

Flangia standard Tedesco

132.80300024020020,00

69.30

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

Corpo con bocche a flangia



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Straight shaft  22

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

German standard flange

Body for German flanges



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero parallelo 22

132.80300024020020,00

69.30

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

Flangia standard Tedesca

Corpo con bocche a flangia



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Straight shaft  22

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

German standard flange

Body for European flanges



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero parallelo 22

132.80300024020020,00

69.30

Corpo con bocche filettate ( GAS )

16G3/4
16G3/4

G3/4 16
16G3/4
16
16G3/4

G3/4

16G3/4

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2G1/2

G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14
14

G3/4 16
16G3/4

G3/4 16
G3/4 16

Flangia standard Tedesca



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Straight shaft  22

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

Body with threated ports ( BSP )

16G3/4
16G3/4

G3/4 16
16G3/4
16
16G3/4

G3/4

16G3/4

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2G1/2

G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14
14

G3/4 16
16G3/4

G3/4 16
G3/4 16

German standard flange



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero conico (1:5)

132.80300024020020,00

69.30

Corpo con bocche a flangia

Flangia standard Tedesca

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Taper shaft (1:5)

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-c lockwise
Clockwise

S
D

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

German standard flange

Body for German flanges



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero conico (1:5)

132.80300024020020,00

69.30

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

Flangia standard Tedesca

Corpo con bocche a flangia



69.30

20,00 200 240 3000 132.80

Taper shaft (1:5)

Front bearing

109.80

115.80
112.80

124.10
120.10

127.00

66.30

77.80
74.90
73.45
71.45

67.80

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

155.3089.05200017013030,00
152.5087.65250018014028,00

210 2500 85.55 148.3017025,10
144.5082.65250021017022,50

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6

German standard flange

Body for European flanges



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Supporto con cuscinetto

Albero conico (1:5)

132.80300024020020,00

69.30

Corpo con bocche filettate ( GAS )

Flangia standard Tedesca

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
G3/4 16 G1/2 16



22,50 170 210 2500 82.65 144.50
25,10 170 148.3085.552500210
28,00 140 180 2500 87.65 152.50
30,00 130 170 2000 89.05 155.30

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

67.80

71.45
73.45
74.90
77.80

66.30

127.00

120.10
124.10

112.80
115.80

109.80

Taper shaft (1:5)

132.80300024020020,00

69.30

14G1/216G3/4
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4
14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

German standard flange

Front bearing

Body for European flanges

Series

Pu mp

Displacement ( see above table )

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D



a flangia

1 = Una aspirazione

Flangia standard Europeo

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

Albero conico ( 1:8 )

Corpo con bocche 

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )
M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8
20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

30

40 M8 13 30 M6
M63013M84020

20 40 M8 13 30 M6

20



Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange

2 = Two inlet ports

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

(  see above table)
Second pump displacement

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

1 = One inlet port

Body for European flanges

20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840

30

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020
M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

13 M6



( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

54.00

22,50 170 210 2500 82.70 G3/4 16 G1/2 14
25,10 170 14G1/216G3/486.502500210
28,00 140 180 2500 90.70 G3/4 16 G1/2 14
30,00 130 170 2000 93.50 G3/4 16 G1/2 1693.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

Serie 

Pompa

Cilindrata pompa anteriore

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Corpo con bocche 

Albero conico ( 1:8 )

2 = Due aspirazioni

(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )
Cilindrata pompa posteriore

Flangia standard Europeo

1 = Una aspirazione

 filettate ( GAS )



1 = One inlet port

(  see above table)
Front pump displacement

Pump

Series

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.50 14G1/216G3/493.50200017013030,00

14G1/216G3/490.70250018014028,00
210 2500 86.50 G3/4 16 G1/2 1417025,10

14G1/216G3/482.70250021017022,50

54.00

14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

3500

3000
3000

3500
3500

4000

300
300
300
300
300
300

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( mm )( r.p.m)( bar )( bar )( cc/rev )

Se cond pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

S
D

2 = Two inlet ports

European standard flange

Taper shaft ( 1:8 )

Body with threated ports 
( BSP )



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

Flangia SAE A 

Corpo  con bocche
a flangia

A lbero SAE-A 9T 16/32 DP

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8
20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

30

40 M8 13 30 M6
M63013M84020

20 40 M8 13 30 M6

20



04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

SAE- A  flange

SAE A -9T 16/32 DP shaft

Body for european flanges

20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840

30

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020
M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

13 M6



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

Flangia SAE A 

Corpo  con bocche
filettate (GAS)

A lbero SAE-A 9T 16/32 DP

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
G3/4 16 G1/2 16



04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

SAE- A  flange

Body with threated ports 

14G1/216G3/4
14G1/216G3/4

G3/4 16 G1/2 14
14G1/216G3/4
14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

(BSP)

SAE A -9T 16/32 DP shaft



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B

Flangia SAE A 

Corpo  con bocche
O-Ring boss

Albero SAE-A 9T 16/32 DP



7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm ) C C

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

SAE- A  flange

Body with O-ring boss ports 

SAE A -9T 16/32 DP shaft



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B

Flangia SAE A 

Corpo  con bocche
O-Ring boss

Albero SAE-A 11T 16/32 DP



7/8-14UNF-2B

1-1/16-12UN-2B

7/8-14UNF-2B
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm ) C C

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

SAE- A  flange

SAE A -11T 16/32 DP shaft

Body with O-ring boss ports 



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

Flangia Standard Tedesco

Corpo  con bocche
a flangia

Albero conico 1:5

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6



04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

German standard flange

Taper shaft (1:5)

Body for German flanges

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6



1 = Una aspirazione

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella )

(  Vedi tabella )

2 = Due aspirazioni

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

54.00

82.70
86.50
90.70
93.5093.50200017013030,00

90.70250018014028,00
210 2500 86.5017025,10

82.70250021017022,50

54.00

20,00 200 240 3000

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

3500

3000
3000

3500
3500

4000
( giri/min. )

300
300
300
300
300
300
( bar )( bar )

240
240
250
250
250
250

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )

Flangia standard tedesco

Corpo  con bocche
a flangia

Albero conico (1:5)

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6



04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

300024020020,00

54.00

22,50 170 210 2500 82.70
25,10 170 86.502500210
28,00 140 180 2500 90.70
30,00 130 170 2000 93.50 93.50

90.70
86.50
82.70

54.00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( cc/rev ) ( bar ) ( bar ) ( r.p.m) ( mm )

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

Second pump displacement
(  see above table)

Rotation
Anti-clockwise
ClockwiseD

S

1 = One inlet port
2 = Two inlet ports

German standard flanges

Taper shaft (1:5)

Body for German flanges

20

M63515M64020
20 40 M6 15 35 M6

M63515M640
M63515M64020

35
35
35

20
20 40

40 M6
M6

M64020

35
35
35
3540

40
40
40

15
15
15

15
15
15
15

20
20
20

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

20 M6



TIPO P1 P3 A Cy
POMPA      FRONTALE

11.20

8.20

POMPA      POSTERIORE
TIPO B

6.20

P1
P3
Cy

Cilindrata  pompa posteriore
( Vedere tabella )

( Vedere tabella )
Flangia standard europeo

Pompa

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Serie 

Cilindrata  pompa frontale 

Corpo con bocche filettate ( GAS )

Albero conico 1:8

Valvola di sequenza

  Taratura 40 bar

Vedi corrispondenti singole

14.00

Cy
4.10
6.20

11.20
8.20

14.00
16.00

20.00
22.50
25.10

20.00
16.00

22.50
25.10

P1 P3

Bocca di
aspirazione

Bocca di
mandata



Sequence valve  Hi-Low

  Setting value (bar)

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

(  see above table)
Second pump displacement

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

See above corrispondent single pumps
Body with threated ports ( BSP )

Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange

TYPE P1 P3 A Cy
FIRST       PUMP

11.20

8.20

SECOND  PUMP
TYPE B

6.20

14.00

Cy
4.10
6.20

11.20
8.20

14.00
16.00

20.00
22.50
25.10

22.50

16.00

20.00

25.10

P3P1

Outlet portInlet port

P1
P3
Cy



Cilindrata  pompa posteriore
( Vedere tabella )

( Vedere tabella )
Flangia SAE A

Pompa

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Serie 

Cilindrata  pompa frontale 

Corpo con bocche filettate ( GAS )

Albero SAE A 9t 16/32 DP

Valvola di sequenza

  Taratura 40 bar

Vedi corrispondenti singole

TIPO P1 P3 A Cy
POMPA      FRONTALE

11.20

8.20

POMPA      POSTERIORE
TIPO B

6.20

14.00

Cy
4.10
6.20

11.20
8.20

14.00
16.00

20.00
22.50
25.10

22.50

16.00
20.00

25.10

P3P1

mandata
Bocca di

aspirazione
Bocca di

P1
P3
Cy



Sequence valve  Hi-Low

  Setting value (bar)

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

(  see above table)
Second pump displacement

Series

Pump

Front pump displacement
(  see above table)

See above corrispondent single pumps
Body with threated ports ( BSP )

Shaft SAE A - 9t 16/32 DP

SAE A Flange

P1 P3 A Cy

11.20

8.20

B

6.20

14.00

Cy
4.10
6.20

11.20
8.20

14.00
16.00

20.00
22.50
25.10

22.50

16.00
20.00

25.10

P3P1

Cy
P3
P1

TYPE
SECOND  PUMPFIRST       PUMP

TYPE



a flangia tipo P-B

Flangia standard Europeo

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella 2- OT100 )

(  Vedi tabella 1- OT200 )
Albero conico (1:8)

Corpo con bocche 

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

93.5030,00
90.7028,00
86.5025,10
82.7022,50

54.00

20,00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro ) ( cc/giro ) ( mm )
0.73
1.05
1.55

2.50
1.90

3.10
3.80
4.70

7.60
6.25
5.55

37.8
39.5
40.9
43.0
45.0
47.8
50.9

36.7

61.2
56.5
54.0

NOTE:

Due aspirazioni

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8
20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

30

40 M8 13 30 M6
M63013M84020

20 40 M8 13 30 M6

20

M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8
20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

30

40 M8 13 30 M6
M63013M84020

20 40 M8 13 30 M6

20



NOTE:

54.0
56.5
61.2

36.7

50.9
47.8
45.0
43.0
40.9
39.5
37.8

5.55
6.25
7.60

4.70
3.80
3.10

1.90
2.50

1.55
1.05
0.73

( mm )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

( mm )

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

20,00

54.00

22,50 82.70
25,10 86.50
28,00 90.70
30,00 93.50

Series

Pump

Displacement front punp
(  See table1- OT200 )

(  See table2- OT100 )
Displacement second pump

D
S

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

( cc/rev )

Body for european flanges

Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange

( cc/rev )

Two inlet ports

20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840

30

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020
M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

13 M6 M613
M6
M6
M6 M6

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

30
30
30
30 30

30
30
30

20 40 M8
20 40 M8

M8
M840

4020
20

30
30
30

30

40 M8 13 30 M6
M63013M84020

20 40 M8 13 30 M6

20

type P-B



 filettate ( GAS )

Flangia standard Europeo

Cilindrata pompa posteriore
(  Vedi tabella 2- OT100 )

(  Vedi tabella 1- OT200 )
Albero conico 1:8

Corpo con bocche 

D           Destra
S           Sinistra

Rotazione

Cilindrata pompa anteriore

Pompa

Serie 

16G1/216G3/493.5030,00
14G1/216G3/490.7028,00

86.50 G3/4 16 G1/2 1425,10
14G1/216G3/482.7022,50

54.00

14
14

14
14

14
14
14

16
16
16
14
14
14
14

G3/4
G3/4

G3/4
G1/2

G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2

20,00

48.00

71.00
65.20
62.30
58.30

51.00

( mm )

16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/giro )
( cc/giro ) ( mm )

G3/8
G3/8
G3/8
G3/8

G3/8

G3/8
G3/8
G3/8

G1/2
G3/8

14
14
14
14
14
14
14
14
14 14

G1/2 14 G3/8 14
14G3/814G1/2

0.73
1.05
1.55

2.50
1.90

3.10
3.80
4.70

7.60
6.25
5.55

37.8
39.5
40.9
43.0
45.0
47.8
50.9

36.7

61.2
56.5
54.0

14
14
14
14
14
14
14
14

G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8

NOTE:

Due aspirazioni



NOTE:

G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8
G3/8

14
14
14
14
14
14
14
14

54.0
56.5
61.2

36.7

50.9
47.8
45.0
43.0
40.9
39.5
37.8

5.55
6.25
7.60

4.70
3.80
3.10

1.90
2.50

1.55
1.05
0.73

G1/2 14 G3/8 14
14G3/814G1/2
1414

14
14
14
14
14
14
14
14

G3/8
G1/2

G3/8
G3/8
G3/8

G3/8

G3/8
G3/8
G3/8
G3/8

( mm )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

( mm )

51.00

58.30
62.30
65.20
71.00

48.00

20,00

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14

14
14

14
14

54.00

22,50 82.70 G3/4 16 G1/2 14
25,10 14G1/216G3/486.50
28,00 90.70 G3/4 16 G1/2 14
30,00 93.50 G3/4 16 G1/2 14

Series

Pump

Displacement front punp
(  See table1- OT200 )

(  See table2- OT100 )
Displacement second pump

D
S

Rotation
Anti-clockwise
Clockwise

( cc/rev )

Body with threated ports 

Taper shaft ( 1:8 )

European standard flange

( BSP )

( cc/rev )

Two inlet ports



20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840
M63013M84020

22,50 170 210 2500
25,10 170 2500210
28,00 140 180 2500
30,00 130 170 2000

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

300024020020,00

13 M6

NOTE :  Coppia di serraggio viti 48 Nm

101.00
98.20
94.00
90.20

61.50

55.50

78.50
72.70
69.80
65.80

58.50

54.25
52.85
50.75
48.85

34.50

31.50

43.00
40.10
36.65
36.65

33.00

Corpo con bocche a flangia



20

M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840
M63013M84020

22,50 170 210 2500
25,10 170 2500210
28,00 140 180 2500
30,00 130 170 2000

30
30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020

30
30
30
3030

30
30
30

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

300024020020,00

13 M6

NOTE :  Screw tightening torque 48 Nm

101.00
98.20
94.00
90.20

61.50

55.50

78.50
72.70
69.80
65.80

58.50

54.25
52.85
50.75
48.85

34.50

31.50

43.00
40.10
36.65
36.65

33.00

( r.p.m)( cc/rev ) ( bar ) ( bar )

Series

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

Body for European flanges



22,50 170 210 2500
25,10 170 2500210
28,00 140 180 2500
30,00 130 170 2000

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

( bar ) ( bar )
300
300
300
300
300
300

( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S           Sinistra
D           Destra

Corpo con bocche filettate (BSP)

300024020020,00

NOTE :  Coppia di serraggio viti 48 Nm

101.00
98.20
94.00
90.20

61.50

55.50

78.50
72.70
69.80
65.80

58.50

54.25
52.85
50.75
48.85

34.50

31.50

43.00
40.10
36.65
36.65

33.00
G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2G1/2

G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14
14

G3/4 16
16G3/4

G3/4 16
G3/4 16

G3/4 16

16G3/4
16G3/4

G3/4 16
16G3/4
16
16G3/4

G3/4



22,50 170 210 2500
25,10 170 2500210
28,00 140 180 2500
30,00 130 170 2000

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

250
250
250
250
240
240

300
300
300
300
300
300

4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

300024020020,00

NOTE :  Screw tightening torque 48 Nm

101.00
98.20
94.00
90.20

61.50

55.50

78.50
72.70
69.80
65.80

58.50

54.25
52.85
50.75
48.85

34.50

31.50

43.00
40.10
36.65
36.65

33.00

( r.p.m)( cc/rev ) ( bar ) ( bar )

Series

D
S

Clockwise
Anti-clockwise

Rotation

Displacement ( see above table )

Pump

G1/2
G1/2
G1/2

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2G1/2

G3/4

G3/4
G3/4

14
14
14
14
16
16
16

14
14
14
14

G3/4 16
16G3/4

G3/4 16
G3/4 16

G3/4 16

16G3/4
16G3/4

G3/4 16
16G3/4
16
16G3/4

G3/4

Body with threated ports ( BSP ) 



NOTE :  Coppia di serraggio viti 48 Nm

NOTE :  Coppia di serraggio viti 48 Nm



NOTE :  Screw tightening torque 48 Nm

NOTE :  Screw tightening torque 48 Nm



















220
220
220
220
220

255

240200
170 210
170 180
140 180
130 170

255

255
255

255

240210

22,50 2500 57,35 118,2
25,10 122,059,252500
28,00 2500 61,35 126,2
30,00 2000 62,75 129,0

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

( bar ) ( bar ) ( giri/min. )
4000

3500
3500

3000
3000

3500

( mm )

41,50

45,15
47,15
48,60
51,50

40,00

100,7

93,80
97,80

86,50
89,50

83,50

106,5300020,00

43,00



22,50
25,10
28,00
30,00

( cc/giro )
04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00
20,00

Unificazione tedesca
Standard europeo

Albero a penna
DIN 5482 B 17x14
SAE A Cilindrico 15.87
SAE A 11 Denti
SAE A 9 Denti
Albero conico 1:5
Albero conico 1:8

Corpo con bocche filettate (GAS)
Corpo con bocche O-Ring Boss
Corpo con bocche a flangia
Corpo con bocche a flangia

Unificazione tedesca
Unificazione tedesca

Unificazione SAE A 
Unificazione tedesca
Unificazione tedesca



20,00
16,00
14,00

08,20
11,20

06,20
04,10

( cc/rev )

30,00
28,00
25,10
22,50

German standard
European standard

Tang shaft
DIN 5482 B 17x14
SAE A Cilindrical 15.87
SAE A 11 Teeth
SAE A 9 Teeth
Taper shaft 1:5
Taper shaft 1:8

Body with threated ports (BSP)
Body with O-Ring Boss ports
Body with flanged ports
Body with flanged ports

German standard
German standard

SAE A standard

German standard
German standard



Corperchio per DRENAGGIO INTERNOVedi tabelle tecniche di corrispondenti pompe o motori reversibili

NOTE :  Massima contropressione in scarico 5 - 7  [  bar ]

Coperchio con VALVOLA ANTICAVITAZIONEVedi tabelle tecniche di corrispondenti  motori UNIDIREZIONALI

NOTE :  Massima contropressione in scarico 5 - 7  [  bar ]



Cover for INTERNAL DRAINSee corrispondent reversible motors and pumps tables

NOTE :  Max back pressure 5 - 7  [  bar ]

Rear cover with ANTICAVITION VALVE

NOTE :  Max back pressure 5 - 7  [  bar ]

See corrispondent UNIDIRECTIONAL  motor  tables



Rear cover with max. press. valveSee corrispondent UNIDIRECTIONAL  pumps  tables



Coperchio con VALVOLA PRIORITARIAVedi tabelle tecniche di corrispondenti pompe unidirezionali 

NOTE :  Massima portata   60  [  l/min ]
  Portata regolata  da 6 a 25  [  l/min ]



Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06

Ижевск   (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81
Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12   
Новокузнецк (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16
Казахстан (772)734-952-31

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Россия   (495)268-04-70

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93

Rear cover with PRIORITY valve

NOTE :  Max flow  60  [  l/min ]
  Setting flow  from 6 to 25  [  l/min ]

See corrispondent UNIDIRECTIONAL  pumps  tables




